SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-BVĐK Tuyện Quang, ngày 24 tháng 4 năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp dịch vụ

tư vấn đấu thầu

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, làm cơ sở xây dựng dự toán, kế hoạch thực hiện các quy định hiện

hành tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu cho dự toán mua

sắm gói thầu Hóa chất số 03: “Mua hóa chất cho máy sinh hóa, máy miễn dịch,

máy sinh học phân tử phục vụ công tác chuyên môn năm 2025 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Tuyên Quang”, với nội dung chính như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

Người nhận báo giá: Ông Trần Tiến Phi. SĐT: 0328.166.996

 2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại

địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân

Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

 3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 ngày 25 tháng 4 năm 2025 đến

trước 17 giờ 00 ngày 29 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 29

tháng 4 năm 2025.

5. Các đơn vị cung cấp dịch vụ phải cam kết đáp ứng đủ năng lực về chức

năng tư vấn đấu thầu theo quy định của các cấp có thẩm quyền, kinh nghiệm hoàn

thành gói thầu.

6. Yêu cầu: 01 đơn vị chỉ được báo giá 01 nội dung trong 02 nội dung công

việc (Tư vấn làm bên mời thầu hoặc thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT

cho các gói thầu phi tư vấn; không chào giá cả hai nhiệm vụ cho 1 gói thầu).

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

Nội dung dịch vụ tư vấn đấu thầu cho dự toán mua sắm gói thầu Hóa chất

số 03: “Mua hóa chất cho máy sinh hóa, máy miễn dịch, máy sinh học phân tử

phục vụ công tác chuyên môn năm 2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

2

Quang” với kinh phí dự kiến cụ thể như sau:

Mua sắm hóa chất xét nghiệm: 17.537.568.799 đồng/339 danh mục

* Giá trên đã bao gồm thuế, phí…

1.  Danh mục dịch vụ:

STT Danh mục dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

1

Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá
E-HSDT gói thầu Hóa chất số

03: Mua hóa chất cho máy

sinh hóa, máy miễn dịch, máy

sinh học phân tử phục vụ

công tác chuyên môn năm

2025 của Bệnh viện đa khoa

tỉnh Tuyên Quang.

01 Gói
Bệnh viện đa khoa

tỉnh Tuyên Quang

2

Tư vấn thẩm định E-HSMT,

thẩm định KQLCNT cho gói

thầu  Hóa chất số 03: Mua hóa

chất cho máy sinh hóa, máy

miễn dịch, máy sinh học phân

tử phục vụ công tác chuyên

môn năm 2025 của Bệnh viện

đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

01 Gói
Bệnh viện đa khoa

tỉnh Tuyên Quang

2. Địa điểm thực hiện cung cấp dịch vụ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

3. Hồ sơ báo giá gồm:

- Báo giá được ký, đóng dấu người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai

(trong trường hợp báo giá có nhiều trang); (Có Mẫu báo giá kèm theo).

- Báo giá được bỏ vào bao bì thư, ghi rõ tên đơn vị, địa chỉ, số điện thoại

đơn vị nộp báo giá.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

3

PHỤ LỤC 01: MẪU BÁO GIÁ

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BG ............., ngày       tháng      năm 2025

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, chúng

tôi chúng tôi  báo giá cung cấp dịch vụ như sau:

1. Đơn vị báo giá:

Công ty……………………………………………………………………….

Địa chỉ………………………………………………………………………..

Điện thoại…………………………………………………………………….

Email…………………………………………………………………………

Người liên hệ…………………………………………………………………

2. Nội dung báo giá: Cung cấp dịch vụ tư vấn……:

TT Khoản mục chi phí Cách tính Giá trị Ghi chú

1 Chi phí chuyên gia

2 Chi phí quản lý

3 Chi phí khác

4
Chi phí thu nhập chịu thuế tính

trước

5 Thuế GTGT

 Tổng cộng (đã làm tròn):

Bằng chữ: ……../.

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế, phí theo quy định của pháp

luật và các chi phí liên quan khác.

3. Báo giá có hiệu lực trong vòng: ……ngày, kể từ ngày .... tháng ..... năm

2024.

4. Chúng tôi cam kết:

- Đảm bảo năng lực, kinh nghiệm để thực hiện nội dung công việc nói trên.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc các tài liệu tương đương khác; không

thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh

nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật

về cạnh tranh, phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		2025-04-24T13:46:28+0700

		2025-04-24T13:53:46+0700

		2025-04-24T13:53:46+0700